
Variazione tipologia di pasta dell'11.10.22

GALLO MARINELLA <m.gallo@comune.asti.it>
mar 11/10/2022 10:45

A: ATIC81800R - I.C. 1 ASTI <atic81800r@istruzione.it>;ATIC817001 - I.C. 2 ASTI
<atic817001@istruzione.it>;ATIC81400D - I.C. 3 ASTI <atic81400d@istruzione.it>;ATEE00100D ASTI I
DISTRETTO 068 <atee00100d@istruzione.it>;ATEE00500R ASTI V DISTRETTO 068
<atee00500r@istruzione.it>;ATMM003004 BROFFERIO DISTRETTO 068 <atmm003004@istruzione.it>
Cc: Vaccaro Emanuela <emanuela.vaccaro.d@primocircoloasti.edu.it>;Fanelli Silvia
<silvia.fanelli.d@primocircoloasti.edu.it>;Feltro Orsolina
<orsolina.feltro.d@primocircoloasti.edu.it>;Migliore Paola
<paola.migliore.d@primocircoloasti.edu.it>;Casanova Antonella
<antonella.casanova@ic1asti.com>;Parietti Elisabetta <elisabetta.parietti@ic1asti.com>;Di Leo Irenia
<irenia.di_leo@quintocircoloasti.edu.it>;Miceli, Stefania <stefania.miceli@quintocircoloasti.edu.it>;Zilio
Monica <monica.zilio@quintocircoloasti.edu.it>;Galli Luisella <luisella.galli@ic2asti.it>;Danusso Paola
<paola.danusso@ic2asti.it>;Conti Nicoletta <nicoletta.conti@ic2asti.it>;Larocca Manuela
<manuela.larocca@ic2asti.it>;Nuara Alice <alice.nua@ic3asti.net>;Ponzo Chiara
<chiara.ponzo@ic3asti.net>;Zullo Adriana <adriana.zullo@ic3asti.net>;Steffenino Sandra
<sandra.steffenino@ic3asti.net>;Durante Manuela <manuela.durante@ic1asti.com>;Bella Valeria
<valeria.bella@ic2asti.it>;Di Sanzo Saverio <saverio.disanzo@ic3asti.net>
Buon giorno, comunico che oggi, per irreperobilità di prodotto comunicataci dalla ditta
Vivenda, la pasta integrale bio al pomodoro e basilico prevista presso le scuole primarie e
secondarie di 1° grado verrà sostituita da pasta bio al pomodoro e basilico

Cordiali saluti
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contenute in questo messaggio sono riservate e ad uso esclusivo del destinatario. Qualora il
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